EXTRATO DE CONTRATO N ° 106/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA EMPRESA SOUZZA TECH TECNOLOGIA & CIA, INSCRITO

NO CNPJ: 54.710.732/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CÂMERAS DE

SEGURANÇA PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR TOTAL GLOBAL DO

CONTRATO: R$ 51.762,00 (CINQUENTA E UM MIL SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS.)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0601-0501-0301 PROJETO ATIVIDADE 2051-2015-2005 ELEMENTO

DE DEPESA -33903900-33903900- 33903900 FONTE DE RECURSO 15001002 -15001001 -

15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 11/11/2026. DATA DA ASSINATURA: 11/11/2025.

		2025-11-13T11:36:52-0300